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

jardin (bcq de charme)
44 rue Pasteur La Madeleine 445€ + 30€ particulier 03 20 51 31 21 (8h/20h)

A louer grand studio 33,45 m² - entrée, séjour, sdb, balcon, cave résidence Rue Pasteur - La Madeleine 490 € Charges comprises non précisé 06 80 74 07 74

studette de 25 m² tout confort location pour jeune fille La Madeleine 44 rue Pasteur 500€ ttc Mr VANBRABANT 06 82 76 35 46

studio 30m², 3ème étage, ascenseur, pk clos, concierge 244 ave de la République La Madeleine
440€

(+ 80€ charges)
Mr/Mme HALARD

03 20 96 91 11

06 85 12 34 49

Studio 31 m² - 1 er étage - cuisine et sdb équipées- placard  - grand 

balcon
Rue Paul Doumer - La Madeleine 538 € + charges 45€ M. LEFEBVRE Alain 06 70 42 08 08

Appt de 65m² comprenant, séjour, cuisine, 2 chambres, sdb et wc. 

Chauffage au gaz
rue Louis Lemaire La Madeleine 740€ charges comprises Madame VALLAT 06 62 61 99 04

Loue à compter du 10 septembre 2020, appartement central Parc 69m² 

+ terrasse 9 m² emplacement parking souterain et cave. Meuble cuisine 

plaque électrique

Central Parc LA MADELEINE, 5ème 

étage, résidence à droite de la mairie
780 euros + provision sur charge 120 euros M. GORRET 06 80 74 07 74

4 chambres 15 à 16 m², cuisine commune équipée, salle de bain 

commune 
place du marché La Madeleine Non précisé M. DEBERGHES 06 19 02 74 10

appartement 21 m² 257 rue du gal de Gaulle La Madeleine Non précisé Mme DELBENDE 06 14 37 78 89
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mini studio meublé + internet LILLE Buissons 200€ + 40€ Mme DESCHAMPS
03 20 51 47 48               

margot341@hotmail.fr

grande chambre meublée (15m²) accés cuisine + salle de bain 98 bd du Gal Leclerc Mons en Baroeul 200€ semaine 250€ semaine + week end Mme BATAILLE 06 60 09 21 87

1 chambre meublée 20/22m², entièrement équipée

1 chambre meublée 18/20m², entièrement équipée

1 chambre meublée 16/18m², entièrement équipée

19 rue du buisson prolongée Marcq en 

Baroeul 
225€ - 228€ - 230€ Me BERMYN

03 20 31 24 90

03 21 32 97 46

chambre meublée, douche, lavabo + WC particuliers petit déjeuner 

offert possibilité cuisine
st Maurice des Champs – LILLE 260€ TTC particulier

06 80 95 05 85                                      

03 20 14 08 87

2 chambres meublées douche lavabo WC

 petits déjeuners offerts - possibilité Cuisine

métro Caulier quartier St Maurice

des Champs - proximité gares de lille
260 € TTC Mme BIREMBAUT

06 80 95 05 85

03 20 14 08 87

chambre dans maison (colocation)

sdb et cuisine en commun Wasquehal ( tram Pont de Wasquehal) 260/280/350€ Mr/Mme HEAULME 03 20 72 10 02

Studio 13 m² meublé comprenant entrée, penderie, douche, wc,bureau 

et coin cuisine avec frigo et plaques électriques

Lille 630 avenue de la République - 

résidence Orsay
320 € (eau et chauffage compris) Mr BOULANGER 06 12 95 97 97

chambre meublée 15m² chez l'habitant, 15mn de la gare

Lille Flandre, lavabo, parking, petit déjeuner et diner compris,

lessive avec supplément

Marquette Lez Lille 300 € non précisé 03 20 40 96 40

chambre meublée tout confort wc et douche dans la chambre

prox tram
Lille St Maur

300€
non précisé 06 12 02 24 11

1 studio dans immeuble sécurisé17m² entrée, sdb avec douche et wc, 

pièce principale kitchenette

Marcq en Baroeul 81 avenue Guynemer 

Résidence porte de Flandre
300 € +50 € (eau et chauffage inclus) Mr BOULANGER 06 09 80 10 86

Plusieurs chambres meublées de 18 m² avec lavabo, douche et cuisine 

de 9 m² à partager
39 avenue Calmette, Marcq en Baroeul entre 300€ et 470€

Mme GREMBLET ou 

GREMILLET

03 20 89 73 98                                               

06 88 99 42 34 

pour Colocation T4 de 70m² (3 chambres, séjour, sdb, cuisine équipée) Métro Lille St Maurice 430 € TCC par étudiant Mme VANCOILLE
06 12 02 24 11

03 44 85 19 58

F1 BIS 33m² + balcon 9m² dans résidence de standing sécurisée,

prox commerces et transports, cave -ascenseur-parking
Wattignies Hôtel de Ville 450 € particulier 06 64 23 56 03

Appt F2 avec cuisine équipée Lambersart 458 € + Charges non précisé
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